
 
Zastupitelstvo kraje Vysoč ina 

 
 

Dodatek č. 1 
ze dne  28. 3. 2006 

 
k Zásadám Zastupitelstva kraje Vysočina č. 11/05 

pro poskytování finančních příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu kraje 
Vysočina a způsobu kontroly jejich využití 

 
 
 

Čl. 1 
 
(1) Zásady Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování finančních příspěvků na 

hospodaření v lesích z rozpočtu kraje Vysočina a způsobu kontroly jejich využití ze dne 
29. 6. 2005 (dále jen „Zásady“) se mění takto: 
 
a) Čl. 1 odst. 1 Zásad se ruší a nahrazuje se novým odst. 1, který zní: 

„(1) Podle těchto „Zásad Zastupitelstva kraje Vysočina pro poskytování finančních 
příspěvků na hospodaření v lesích z rozpočtu kraje Vysočina a způsobu kontroly 
jejich využití“ (dále jen „Zásady“) se poskytují finanční příspěvky (dále jen „příspěvky”) 
na: 
a) A obnovu lesů poškozených imisemi, 
b) B obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů, 
c) C sdružování vlastníků lesů malých výměr, 
d) D ekologické a k přírodě šetrné technologie, 
e) E (neobsazeno), 
f) F (neobsazeno), 
g) G (neobsazeno), 
h) H vyhotovení lesních hospodářských plánů (dále jen „plán”) v digitální formě, 
i) I ostatní hospodaření v lesích, 
j) J (neobsazeno), 
k) K (neobsazeno).“ 

 
b) Čl. 2 písmeno G. Zásad se ruší a nahrazuje se novým písmenem G., které zní: 

„G. neobsazeno.“ 
 

c) Čl. 2 písmeno K. Zásad se ruší a nahrazuje se novým písmenem K., které zní: 
„K. neobsazeno.“ 

 
d) Čl. 3 odst. 3 Zásad se ruší a nahrazuje se novým odst. 3, který zní: 

„(3) Nedílnou součástí těchto Zásad jsou přílohy: 
a) Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích 

podle písmen A až D Zásad, 
b) Příloha č. 2 – Příloha k žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření 

v lesích podle písmen A, B a D Zásad, 
c) Příloha č. 3 - Příloha k žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření 

v lesích podle písmene C Zásad, 
d) Příloha č. 6 – Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích 

podle písmene H Zásad, 



e) Příloha č. 7 – Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích 
podle písmene I Zásad, 

f) Příloha č. 8 – Příloha k žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření 
v lesích podle písmene I Zásad, 

g) Příloha č. 10 – Průvodní list k lesnímu hospodářskému plánu (LHP).“ 
 

e) Přílohy č. 4, 5, 9 Zásad se ruší. 
 

Čl. 2 
 
(1) Ostatní ustanovení Zásad tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
(2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem schválení Zastupitelstva kraje Vysočina. 
 
(3) Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva kraje Vysočina dne 28. 3. 2006 

a schválen usnesením č. 0131/02/2006/ZK. 
 
V Jihlavě dne 28. 3. 2006 
 
 
 
 
 

Miloš Vystrčil 
hejtman kraje 

. 
 


	Dodatek č. 1
	Čl. 2


